Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок

товаров,работ, услуг

30.08.2021г. (11ч 20 мин)
_____ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 55

(МБДОУ № 55~)
(полное наименование организации)

В соответствии с приказом МБДОУ № 55 от « 21 » октября 2016г. № 78 ________
Комиссия в составе:
председатель - Холодилова Елена Альбертовна заведующий___________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность)
Члены комиссии:

секретарь - Антипова Людмила Александровна, заместитель заведующего по хоз.работе:____________
(фамилия, имя, отчество, должность)

______________ Павлова Елена Геннадьевна, ведущий специалист по охране здоровья_____________
(фамилия, имя, отчество, должность)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрение коммерческих предложений поставщиков для закупок п -

МБДОУ № 55 .
2. Слушали председателя комиссии Е.А.Холодилову, заведующего МБДОУ № 55.

установленное время (информация размещена на официальном сайте МБДОУ №55) были
получены коммерческие предложения от следующих поставщиков:

- ООО «Наружка»
- ООО «Гемма»
- ООО «Концепт»

3. В результате анализа цен, поданных поставщиками на товар на август 2021г.. а так же
качественных характеристик товаров были установлены следующие результаты.

Приложение № 1
№ Наименование товара Наименование поставщика
п/п закупаемых в интересах Место в соответствии с ценой и техническими характеристиками товара

МБДОУ №55 1 место 2 место 3 место

1 стенды ООО «Наружка» ООО «Концепт» ООО «Г е.'ч.
Решили:

Поставщики товаров, занявшие первое место в соответствии с ценой и техническими характ^п^гт-^-'
товара, становятся поставщиками МБДОУ №55 товаров в соответствии с Приложением 1 Ilpoiuk.*
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг.

Председатель комиссии: __________Холодилова Елена Альбертовна заведующий

(подпись) (фамилия, имя. отчество, должность)
.. J

Члены комиссии: -  ф - А н т и п о в а  Людмила Александровна, зам.зав.по хоз.работе:

(фамилия, имя, отчество, должность)

/  ■ -
Павлова Елена Геннадьевна , ведущий специалист по

охране здоровья